

Molytex A/S
Smedeland 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 67 76 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Tomas O. Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molytex A/S Smedeland 12 2600 Glostrup
	Telefon: 43636363 Hjemmeside: www.molytex.dk
	CVR-nr.: 42 67 76 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rolf H. Bladt, Formand Inge Matzau Tomas O. Berg Erik L. Nissen
Direktion	Inge Matzau
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J. M. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uændret i forhold til tidligere år og omfatter fremstilling og salg af højteknologiske præcisionskomponenter i plast, fremstillet ved højteknologiske støbeprocesser, mekanisk forarbejdning ud fra halvfabrikata, samt markedsføring af plastkonstruktions- og kompositmaterialer, målrettet mod den masseproducerende elektronik- og maskinindustri.

Selskabets ingeniørstab yder teknisk rådgivning over for kunder med hensyn til materialevalg, konstruktion, produktoptimering og fremstillingsteknik.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 fortsat sin positive udvikling fra 2018/19 med et stigende aktivitetsniveau. Selskabet har forbedret sit resultat med tkr. 140 i forhold til 2018/19. Set i lyset af forårets COVID 19 pandemi og de følger det har medført, anser selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet er stadig involveret i flere store spændende projekter, som selskabets ledelse er overbevist om med tiden vil udmønte sig i betydelige konkrete ordrer.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift. Selskabet har ikke aktiviteter, der udgør særlige miljørisici.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet vil fortsætte sin interne udvikling af eksisterende produktions- og kvalitetsprocesser mv .

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde sit aktivitets-og indtjeningsniveau i det kommende regnskabsår til trods for corona-krisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	13.344.811	13.500.604
Distributionsomkostninger	-2.155.996	-2.844.290
Administrationsomkostninger	-8.554.565	-8.103.343
Driftsresultat	2.634.250	2.552.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.890	15.968
Øvrige finansielle omkostninger	-388.358	-494.309
Finansiering netto	-379.468	-478.341
Resultat før skat	2.254.782	2.074.630
2 Skat af årets resultat	-496.938	-457.608
Årets resultat	1.757.844	1.617.022
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	800.000
Overføres til overført resultat	907.844	817.022
Disponeret i alt	1.757.844	1.617.022

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	18.130.797	18.581.331
4 Produktionsanlæg og maskiner	9.695.416	10.399.293
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.283	875.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.574.496</u>	<u>29.855.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.574.496</u>	<u>29.855.718</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.175.385	5.193.516
Fremstillede varer og handelsvarer	1.771.952	3.004.825
Forudbetalinger for varer	73.154	0
Varebeholdninger i alt	<u>8.020.491</u>	<u>8.198.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.712.842	7.603.137
Andre tilgodehavender	7.751	1.366.251
Periodeafgrænsningsposter	43.471	64.360
Tilgodehavender i alt	<u>9.764.064</u>	<u>9.033.748</u>
Likvide beholdninger	<u>613.667</u>	<u>27.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.398.222</u>	<u>17.259.302</u>
Aktiver i alt	<u>46.972.718</u>	<u>47.115.020</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
7	Overført resultat	23.036.054	22.128.210
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>25.886.054</u>	<u>24.928.210</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.380.656	3.430.633
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.380.656</u>	<u>3.430.633</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	6.544.766	7.044.217
10	Anden gæld	989.842	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.534.608</u>	<u>7.044.217</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	530.488	554.476
	Gæld til pengeinstitutter	1.257.363	4.527.944
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.080	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.360.552	3.353.825
	Gæld til tilknyttede virksomheder	500.168	54.055
	Selskabsskat	546.915	474.066
	Anden gæld	3.875.834	2.747.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.171.400</u>	<u>11.711.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.706.008</u>	<u>18.756.177</u>
	Passiver i alt	<u>46.972.718</u>	<u>47.115.020</u>

1 Medarbejderforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>32</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	546.915	474.066
Årets regulering af udskudt skat	<u>-49.977</u>	<u>-16.458</u>
	<u>496.938</u>	<u>457.608</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	30.923.708	30.923.708
Tilgang i årets løb	<u>68.775</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>30.992.483</u>	<u>30.923.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-12.342.377	-11.825.749
Årets afskrivninger	<u>-519.309</u>	<u>-516.628</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-12.861.686</u>	<u>-12.342.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>18.130.797</u>	<u>18.581.331</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2019	52.759.925	52.324.627
Tilgang i årets løb	<u>650.418</u>	<u>435.298</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>53.410.343</u>	<u>52.759.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-42.360.632	-40.992.465
Årets afskrivninger	<u>-1.354.295</u>	<u>-1.368.167</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-43.714.927</u>	<u>-42.360.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>9.695.416</u>	<u>10.399.293</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.510.186	1.456.870
Tilgang i årets løb	<u>41.866</u>	<u>53.316</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.552.052</u>	<u>1.510.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-635.092	-475.606
Årets afskrivninger	<u>-168.677</u>	<u>-159.486</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-803.769</u>	<u>-635.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>748.283</u>	<u>875.094</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	22.128.210	21.311.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>907.844</u>	<u>817.022</u>
	<u>23.036.054</u>	<u>22.128.210</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	800.000	250.000
Udloddet udbytte	-800.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>850.000</u>	<u>800.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.075.254	7.598.693
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-530.488</u>	<u>-554.476</u>
	<u>6.544.766</u>	<u>7.044.217</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.351.726</u>	<u>5.079.101</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>989.842</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 3.943.332 med pant i ejendommen Smedeland 16. Pantebrevet er i behold.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en samlet årlig leasingydelse på t.kr. 41.

Restforpligtelse udgør t.kr. 24.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Holding ApS, CVR-nr. 20067209 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Leidecker Nissen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Molytex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-969254000993

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-10-29 08:33:31Z

NEM ID 

Rolf Henrik Bladt

Bestyrelsesformand

På vegne af: Molytex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-560961869374

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-10-29 15:10:07Z

NEM ID 

Tomas Otto Berg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Molytex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-231184685678

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-10-30 11:16:23Z

NEM ID 

Inge Augusta Matzau

Direktør

På vegne af: Molytex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-988233815064

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-31 06:46:41Z

NEM ID 

Inge Augusta Matzau

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Molytex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-988233815064

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-31 06:46:41Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-10-31 09:37:42Z

NEM ID 

Tomas Otto Berg

Dirigent

På vegne af: Molytex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-231184685678

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-11-02 13:48:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KHXUI-EV547-TZFQC-SITBT-DLXUZ-OEUZB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>